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Mall för analys av avvikelser i Närvårdssamverkan Södra Älvsborg                                         

– Lokal ledningsgrupp 

Analys av avvikelse som berör den sammanhållna vårdprocessen mellan vård- och 

omsorgsgivare och som finns i MedControl PRO 

Analys av enskild avvikelse ska ha ett värde som underlag till förbättringsarbete genom att 

belysa mindre bra arbetssätt, brister i kommunikation och dialog, identifiera systembrister 

m.m. 

Observera att analys av avvikelse i lokal ledningsgrupp inte ersätter verksamheternas egna 

utredningar av avvikelser utan utgör ett komplement.  

 

Avvikelsen har lyfts för genomlysning                    

Profession och verksamhet? 

Datum då händelsen uppmärksammades                                    

Datum från Medcontrol 

Sammanfattning och bakgrund till avvikelsen                                           

Ärendenummer i MedControl PRO?                                        

Är avvikelsen färdigutredd i MedControl PRO? Är svaret tillfredsställande? Om inte, varför? 

Ev. ärendenummer i SAMSA?   

Syfte med analys                                       

Varför är avvikelsen lämplig att analyseras utifrån ett samverkansperspektiv. Vilken process 

eller rutin berör avvikelsen? Finns annan anledning?  

Genomförande                                              

Ta ställning till om gällande lagar, rutiner och överenskommelser följts. Kan brister i gällande 

rutiner och överenskommelser identifieras? Andra systembrister?  

Resultat                             

Använd rubrikerna i denna mall för att sammanfatta och dokumentera vad gruppen kommit 

fram till för resultat utifrån formulerat syfte eller frågeställning. Ge förslag på eventuella 

förbättringsåtgärder.                              

Andra synpunkter från gruppen?  

Redovisning av resultatet                                      

Är ärendet av värde för att återkoppla till Styrgrupp Närvård, Närvårdssamverkans 

analysgrupp och/eller någon av Närvårdssamverkans uppdragsgrupper? 


